



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.5.2021.JD
B 319

Zabrze, dn. 13.04.2021 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

Sprawę prowadzi:

Biurowisko Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

„Druk materiałów promocyjno-informacyjnych Miasta Zabrze”

Pytanie 1 :

Proszę uprzejmie o udostępnienie tabeli z załącznika C KALKULACJA CENY w formie do edycji, np. plik w formacie xls lub podobny, celem wypełnienia go w programie umożliwiającym szybkie przeliczanie wg stosownych równań matematycznych, np. Excel.

Odpowiedź 1:

Z uwagi na przygotowanie dokumentacji w formacie docx Zamawiający nie posiada dokumentacji, w tym załącznika C KALKULACJA CENY w formacie arkusza kalkulacyjnego.

Pytanie 2 :

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, przy pozycji 21, jest wskazany format łąmany do 21x100 mm – czy jest on prawidłowy?

Pytanie 3:

Czy w pozycji 21 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia prawidłowe są parametry dotyczące formatu ulotki, tj. "format A4 łąmany do 21x100 mm", czy nie powinno być "łąmany do 210 x 100 mm)?

Odpowiedź 2, 3:

Zamawiający zmienia część III Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) tj. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pozycja 21 oraz w konsekwencji załącznik C KALKULACJA CENY w pozycji 21.

Jest:

Ulotki dot. Kampanii edukacyjno-informacyjnej w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, format A4 łąmany do 21x100 mm, papier kreda 135g, kolor 4 + 4, 1 edycja

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwańska

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwańska

Pomocnik Administracyjna
Jacek Dubiecki

Prezydent Miasta Zabrze

Zamawiający zmienia na:

Ulotki dot. Kampanii edukacyjno-informacyjnej w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, format A4 łamany do 210x100 mm, papier kreda 135g, kolor 4 + 4, 1 edycja

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

z up. Prezydenta Miasta

mgr Anna Wojnowska-Fuks

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych



Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

mgr inż. Magdalena Karwat

Pomoc Administracyjna

Jacek Dubiecki